



Městský úřad Žatec
náměstí Svobody 1
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE 16.09.2023
NAŠE Č.J.: MUZA 41687/2023
SPIS.ZN: MUZAS/40955/2023/USM
VYŘIZUJE [REDAKCE]
PRACOVIŠTĚ : **náměstí Svobody 1**
TEL: [REDAKCE]
E-MAIL: [REDAKCE]



DATUM: 02.10.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 16.09.2023 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

„Žádost k informacím podle zákona 106.
Městský úřad Žatec náměstí Svobody 1. 438 01 Žatec

- odbor místního hospodářství a majetku | vedoucí odboru –
- písemné dokumenty o stavu výtahů v panolovém domě dr.Václava Kůrky 2835 ,36,37 Žatec 43801
- revize vyhrazeného technického zařízení -výtahy od roku 2016/1 - 2023/9
- inspekční protokoly o kontrole výtahů (závady a jejich odstranění) 2016/1 - 2023/9
- plan údržby výtahů včetně protokolu o jejich provedení 2016/1 - 2023/9
- revizní kontroly 2016/1 - 2023/9
- cenovou kalkulaci za opravay a revize ,kontroly
- právní a zákonné písemné odůvodnění osazení tabulky na výtahy v tomto objektu č.p. 2835 až 37. Žatec 43801 S nápisem PORUCHA VÝTAHU VOLEJTE 844844808 -VÝTAH JE ZPŮSOBILÝ PROVOZU POUZE S FUNKČNÍM MOBILNÍM TELEFONEM.“

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace za období od 01.01.2016 ke dni podání žádosti o poskytnutí informace dle InfZ:

- 1) *písemné dokumenty o stavu výtahů v panelovém domě Dr. Václava Kůrky 2835 ,36,37 Žatec 43801:*
Odborné firmy pravidelně zpracovávají inspekční zprávy a protokoly z odborné zkoušky elektrického výtahu.
- 2) *inspekční protokoly o kontrole výtahů (závady a jejich odstranění) 2016/1 - 2023/9:*
Technická laboratoř Opava, akciová společnost akreditovaný inspekční orgán zpracoval Inspekční zprávy k jednotlivým výtahům v bytovém domě.
- 3) *plán údržby výtahů včetně protokolu o jejich provedení 2016/1 - 2023/9:*
Servis výtahů provádí v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo na servis výtahů odborná firma, která pravidelně zpracovává Protokoly z odborné zkoušky elektrického výtahu. Údržba výtahů vychází ze Závěru z výsledků odborné zkoušky výtahů, a proto povinný subjekt nedisponuje dokumentem „plán údržby“. V příloze povinný subjekt poskytuje Protokoly z odborné zkoušky elektrického výtahu.
- 4) *právní a zákonné písemné odůvodnění osazení tabulky na výtahy v tomto objektu č.p. 2835 až 37. Žatec 43801 S nápísem PORUCHA VÝTAHU VOLEJTE 844844808 -VÝTAH JE ZPŮSOBILÝ PROVOZU POUZE S FUNKČNÍM MOBILNÍM TELEFONEM:*
Výtahy bez dorozumívacího zařízení. Osazení proběhlo po prohlídce výtahu revizním technikem.

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace v příloze, přičemž z důvodu ochrany osobních údajů přistoupil povinný subjekt k anonymizaci těchto údajů. Na tyto anonymizované údaje je vydáno samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.

